
Yüksek hızlı şişe küçültme kılıfı etiketleme makinesi

Otomatik kol etiket küçültme makinesi, ekipman serisi, tam otomatik
akıllı paketleme hatlarından birinde şişe girme, şişe ayırma, kol etiketi ve
küçültme işlevlerinden oluşur, Yüksek hızlı, doğru konumlandırma, insan
gücü düzeneği ve mükemmel paketleme ruhudur Güzel, temizlemesi kolay
ve bakım fonksiyonlarına sahip, içecek ve sağlıklı gıda fabrikası için
uygun olan bu ekipman tasarımının.

Özel tasarım sıcak hava büzülme fırınları, yüksek basınçlı fanın kullanımı
ve özel sıcak hava büzülme halkası hava yolu daha fazla enerji tasarrufu
sağlar ve büzülme etkisi benzersizdir.

Bu Yüksek hızlı şişe daralan etiketleme makinesi, yuvarlak şişeler, kare
şişeler, oval şişeler vb. gibi çeşitli şişeler için uygundur. Bu makine, filmi
otomatik olarak besleyebilir ve kesebilir ve etiketleri hassas bir şekilde
kollayabilir, böylece işçilikten büyük ölçüde tasarruf sağlar ve iş
verimliliğini artırmak. İçecek şişeleri, kozmetik şişeleri, şampuan şişeleri
vb. için yaygın olarak kullanılır.



1. Ana makinenin tüm kapakları paslanmaz çelik 304: basit, atletik, güzel
görünüm.

2. Ayarlanabilir kesici kutusu: döner kesme teknolojisi, çift taraflı kesici
kenarlar.

3. Merkez kılavuz sütunu: Etiketleri iletmek için daha dayanıklı ve sağlam
olan POM malzemesini kullanır.

4. Kontrol kabini: düğme ve dokunmatik ekran kontrolü, kolay kullanım.

5. Etiketi kontrol eden elektrikli göz rafı: membran malzemesinin kesim
hassasiyetini artırmak için kuyruk ve elektriğin benzersiz bir
kombinasyonu.



6. Tahrik sistemi: Servo Motorun yüksek gücü ile daha güçlü.

7. Bağımsız malzeme besleme rafı: Etiketleri değiştirmek için hızlı ve
hassas.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen maliyeti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin, size yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. İle cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


